О зачислении – 3105
Исп.: Е.В. Алексеева тел.: 8-(495)-223-05-23, доб. 5012
ИД-2328156

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Ивантеевский филиал
Московского политехнического университета

ПРИКАЗ

       30.08.2023 г.                                         № ___131-УД_____

О зачислении

В соответствии с результатами освоения поступающими
образовательной программы основного общего или среднего общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования  по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих лиц:

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие
1 Асадов Руслан Турсунович 0061-3022/1-23/24 -
2 Гаджимирзоев Шамиль Рафикович 0063-3022/1-23/24 -

3 Колмыков Александр Сергеевич 0051-3022/1-23/24 с предоставлением
места в общежитии

4 Маршалкин Константин Юрьевич 0048-3022/1-23/24 -
5 Перунов Сергей Дмитриевич 0062-3022/1-23/24 -
6 Попов Александр Андреевич 0050-3022/1-23/24 -
7 Пащенко Андрей Николаевич 0066-3022/1-23/24 -

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой
промышленности (по видам)

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие
1 Абдулазизова Фарахноз Абдурахмоновна 0053-3022/1-23/24 -

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие
1 Бобоева Дилафрузхон Мафрузджоновна 0058-3022/1-23/24 -
2 Ивашкина Екатерина Дмитриевна 0059-3022/1-23/24 -
3 Моисеев Данила Дмитриевич 0060-3022/1-23/24 -
4 Слуту Ангелина Михайловна 0067-3022/1-23/24 -

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие
1 Иванов Матвей Валерьевич 0054-3022/1-23/24 -
2 Малышева Валерия Вадимовна 0057-3022/1-23/24 -
3 Милютина Анна Валерьевна 0056-3022/1-23/24 -

2

О зачислении – 3105
Исп.: Е.В. Алексеева тел.: 8-(495)-223-05-23, доб. 5012
ИД-2328156

4 Толобистюк Кристина Александровна 0055-3022/1-23/24 -

5 Хорева Дарья Игоревна 0064-3022/1-23/24 с предоставлением
места в общежитии

6 Хрунова Любовь Алексеевна 0052-3022/1-23/24 -
7 Чернышев Артём Вячеславович 0049-3022/1-23/24 -

Директор филиала            Н.А. Барышникова